会 议 纪 要
[2014]6号
信阳职业技术学院院长办公室                  2014年8月27日

8月27日院长办公会扩大会议纪要
为进一步检查落实8月13日、21日党委会研究决定的有关工作，8月27日上午，学院院长梁其贵组织召开了院长办公会扩大会议，副书记、副院长杨明星，纪委书记于志业，副院长王豪、李泽华、王列富、张历凭、李新毓，工会主席任运太及相关部门负责人、二级院部院长（主任）参加会议。现将会议有关精神纪要如下：

一、关于学院招生工作。

招生办主任盛勇通报了今年的招生情况，学院严格落实8月21日招生工作推进会精神，招生工作取得了可喜的成绩，截止8月26日，学院共录取各类新生7089人，其中普专类4921人，中专类1604人，3+2升段及其他564人。初步估计今年学院报到新生有望达到7000人。会议要求：继续抓好“一人一生”落实工作；采取措施确保今年新生报到率达到90%以上；各职能部门早谋划、早安排，切实做好教室、寝室等准备工作；学院根据新生报到情况统一调配辅导员，艺术设计学院、应用外国语学院各调出2名辅导员到其它院部，具体名单9月1日前报给学生处。

二、关于新校区水电、食堂、校医院启用和教职工住房分配积分审查问题。

工会主席任运太汇报了新校区水电、食堂、商业一条街的整治情况。会议要求：严格按照8月13日党委会要求的时间节点完成各项工作，确保9月1日学生报到后吃、住、水、电等后勤保障工作不出问题；拟在东区食堂一楼筹办教工食堂，工会提出教工食堂具体实施方案，于10月1日前启用；新校区教工住房分配小组开学前召开相关会议，搜集教职工住房分配积分存在的问题，提出处理建议，由工会整理后提交团购领导小组研究，开学后，将审查后的住房分配积分情况予以公示。

三、关于新校区工学院、理学院等建设问题。

会上，副院长张历凭就近期对各院部教室、实训室需求摸底调研情况向办公会做了汇报，相关二级院部负责人就所需教学、办公、实训用房情况做了发言。与会院领导就新校区工学院、理学院等建设提出建议，会议认为：工学院、理学院等建设项目是学院现实和未来发展的需要，是实现老校区整体搬迁的需要，也是市委市政府的要求，应立即建、马上建，不建老校区四个二级院部就搬迁不了，也发展不了。会议要求：各二级院部根据部颁标准和发展实际对教室、实训室需求等做更准确的测算，由张历凭、黄志汇总后形成调研报告上报学院党委，为党委科学决策提供依据。

四、关于师资培训增加经费问题。

会议决定，2014年师资培训费缺口九万多元由学院财务处按增加预算予以安排。

时  间：2014年8月27日   星期三
地  点：老校区行政楼第一会议室
参加人：

院领导：梁其贵  杨明星  于志业  王  豪  李泽华  王列富

张历凭  任运太  李新毓
部门负责人：盛  勇  黄  志  卢基良  李培启  豁祖顺
严正香　罗家坤　陆曙梅　余晓齐　易慧智
何光明　黄德成　刘玉清　戚荣金　刘　松
余　磊　刘晓鹂　吴长忠　李　峰　李春仁
其他人员：朱道喜

本期发：院领导、处室、院部

信阳职业技术学院院长办公室         2014年8月27日印